
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
Восьме демократичне скликання 

П’ята (позачергова) сесія 

РІШЕННЯ  

від 23 квітня 2021 року        смт Печеніжин 

№328-5/2021 

 

Про затвердження розпорядження 
селищного голови «Про внесення 
змін до селищного бюджету ТГ на 
2021 р.»  
 

Керуючись ст.. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
розглянувши розпорядження селищного голови «Про внесення змін до 
селищного бюджету ТГ на 2021 р.» №34-д від 29 березня 2021 р., селищна рада  

 

 

в и р і ш и л а: 
  

1. Затвердити розпорядження селищного голови «Про внесення змін до 
селищного бюджету ТГ на 2021 р.» №34-д від 29 березня 2021 р. 
(розпорядження додається). 
 

 

 

 

 

 

  

 

Селищний голова                                     Ігор Довірак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від 29.03.2021 року                         смт. Печеніжин                                      № 34-д 

Про внесення змін  
до бюджету ТГ на 2021 р.  
     

Відповідно до бюджетного кодексу України та керуючись ст. 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні», відділу бухгалтерського 
обліку та звітності: 

1. Внести зміни в бюджетні призначення по спеціальному фонду 
головному розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді, а 
саме: 
 1.1. Внести зміни до розпису по КПКВК 0118311 «Охорона та 
раціональне використання природних ресурсів», а саме: 
            - зменшити бюджетні призначення  по КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт 
інших об`єктів» на суму  235 000,00 грн. 

- збільшити бюджетні призначення  по КЕКВ 3210 «Капітальні 
трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму  235 000,00 грн. 
(капітальні трансферти Комбінату комунальних підприємств для проведення 
робіт по відновленню та підтриманню сприятливого гідрологічного режиму та 
санітарного стану річки Сопівка в селищі Печеніжин Печеніжинської селищної 
ради Коломийського району). 

2. Головному бухгалтеру Печеніжинської селищної ради внести зміни до  
селищного бюджету.          
          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника Печеніжинського селищного голови М. Стефанюка. 

 

 

 

 

 

 

 

Перший заступник селищного голови                         Михайло СТЕФАНЮК 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

